presente Proceso de Contratación, se identifican a continuación: 

Objeto Valor Plazo Ubicación 
“APOYO A LA 
SUPERVISIÓN, 
SEGUIMIENTO Y 
CONTROL EN EL 
MARCO DEL 
PROYECTO 
“RECUPERACIÓN DE 
COBERTURA 
VEGETAL DE AREAS 
DE IMPORTANCIA 
AMBIENTAL 
DISTURBADAS EN EL 
MUNICIPIO DE 
CÁCERES – 
ANTIOQUIA” 

TREINTA Y DOS 
MILLONES DE  

PESOS M/CTE 
($32.000.000). 

CUATRO (04) 
MESES 

CABECERA 
MUNICIPAL Y EN 

LA ZONA RURAL 
DEL MUNICIPIO 
DE CÁCERES 

http://www.eco-360.org/

El presente proyecto tiene las especificaciones técnicas descritas en el estudio 
previo y anexos, los cuales incluyen la descripción e información técnica del objeto

[...]

80161500 - SERVICIOS DE APOYO GERENCIAL. 

1.5. RECURSOS QUE RESPALDAN LA PRESENTE CONTRATACIÓN. 

Para la celebración del contrato propuesto, se cuenta con el Certificado de 
Disponibilidad Presupuestal, expedido por el Profesional Especializado, por valor 
de TREINTA Y DOS MILLONES DE  PESOS M/CTE ($32.000.000). el cual se 
evidencia a continuación: 

mailto:info@eco-360.org

1.6. REGLAS DE SUBSANABILIDAD, EXPLICACIONES Y ACLARACIONES. 

El Proponente tiene la responsabilidad y deber de presentar su oferta en forma 
completa e íntegra, esto es, cumpliendo el contenido de la invitación y adjuntando